disciplina vigente prima dell’accordo di rinnovo del 30 luglio
2019,  con  decorrenza  dal  1°  gennaio  2022,  per  tutti  i
dirigenti  iscritti  al  Fondo  –  o  che  vi  aderiranno  –  con
versamento anche della quota a proprio carico, il contributo
annuo a carico dell’azienda, non può risultare inferiore a
4.800,00  (quattromilaottocento/00  euro).  In  precedenza  il
diritto  alla  contribuzione  “minima”  era  riservato  solo  ai
dirigenti con almeno sei anni di anzianità aziendale nella

qualifica.

L’impresa  può  anticipare  il  versamento  della  contribuzione
minima  pari  a  4.800,00  (quattromilaottocento/00  euro)  che
altrimenti è, obbligatoriamente, prevista dal 1 gennaio 2022.

Assistenza sanitaria integrativa

Le  materie  concernenti  gli  interventi  integrativi  del
trattamento sanitario di categoria sono rimaste disciplinate
dalle apposite separate intese alle quali si intende fatto